
Azərba can Re bli a ı Nazirlər Kabinetinin ərarı
№ 11          Ba ı ə əri, 5 mart 2024-cü il
Azərbaycan Respublikası re -

zidentinin Veteranlar haqqında  
Azərbaycan Respublikasının Qanu -
nunda dəyişiklik edilməsi barədə  
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci 
il 23 aprel tarixli 2 6-VIQ  nömrəli 
Qanununun tətbiqi haqqında  2021-
ci il 17 iyun tarixli 136  nömrəli, Şə -
hid adının əbədiləşdirilməsi və şəhid 
ailələrinə edilən güzəştlər haqqında  
Azərbaycan Respublikasının Qanu -
nunda dəyişiklik edilməsi barədə  
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci 
il 23 aprel tarixli 2 -VIQ  nömrəli 
Qanununun tətbiqi haqqında  2021-ci 
il 17 iyun tarixli 1366 nömrəli, Azər -
baycan Respublikasının mək və 

halinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi 
tərəfindən mənzillərin satışı və sa -
tışdan əldə olunan vəsaitdən istifadə 
Qaydası nın təsdiq edilməsi haqqın -
da  2022-ci il 11 aprel tarixli 1661 
nömrəli və Sosial sığorta haqqında  
Azərbaycan Respublikasının Qanu -
nunda dəyişiklik edilməsi barədə  
Azərbaycan Respublikasının 2022-ci 
il  dekabr tarixli 6 0-VIQ  nömrəli 
Qanununun tətbiqi və Sosial sığorta 
haqqında  Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə  
Azərbaycan Respublikası rezidenti -
nin 1 7-ci il 7 aprel tarixli 6  nöm -
rəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi 
haqqında  2022-ci il 2  dekabr tarix -
li 1 1 nömrəli fərmanlarında dəyi -
şiklik edilməsi barədə  Azərbaycan 
Respublikası rezidentinin 2023-cü il 
1  dekabr tarixli 23  nömrəli Fərma -
nının icrası ilə əlaqədar Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər abinetinin 
bəzi qərarlarında dəyişiklik  edilməsi 
haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin “Veteranlar 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 
23 aprel tarixli 296-VIQD nömrəli Qa-
nununun tətbiqi haqqında” 2021-ci il 17 
iyun tarixli 1365 nömrəli, “Şəhid adının 
əbədiləşdirilməsi və şəhid ailələrinə 
edilən güzəştlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respub-
likasının 2021-ci il 23 aprel tarixli 295-
VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqın-
da” 2021-ci il 17 iyun tarixli 1366 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərə-
findən mənzillərin satışı və satışdan əldə 
olunan vəsaitdən istifadə Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2022-ci il 11 
aprel tarixli 1661 nömrəli və “Sosial sı-
ğorta haqqında” Azərbaycan Respubli-
kasının Qanununda dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2022-ci il 9 dekabr tarixli 680-VIQD nöm-
rəli Qanununun tətbiqi və “Sosial sığor-
ta haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
1997-ci il 7 aprel tarixli 568 nömrəli Fər-
manında dəyişiklik edilməsi haqqında” 
2022-ci il 28 dekabr tarixli 1941 nömrəli 
fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2023-cü il 15 dekabr tarixli 2395 nömrəli 
Fərmanının icrasını təmin etmək məqsə-
dilə Azərbaycan Respublikasının Nazir-
lər Kabineti qərara alır:

1. “Müharibə veteranlarının reyestri-
nin aparılması Qaydası”nın təsdiq edil-

məsi haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 5 avqust 
tarixli 280 nömrəli Qərarının (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2022,  8, maddə 969 ( ild I) 2-ci his-
səsi ləğv edilsin.

2. “Şəhid və şəhid ailəsi statusu al-
mış şəxslərin reyestrinin aparılması Qay-
dası”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2022-ci il 5 avqust tarixli 281 nömrəli Qə-
rarının (Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2022,  8, maddə 
970 ( ild I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

3 .  “Azərbaycan Respublikasının 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Na-
zirliyi tərəfindən mənzillərin hərrac va-
sitəsilə satışı Qaydası”nın təsdiq edilmə-
si haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 24 sent-
yabr tarixli 371 nömrəli Qərarının (Azər-
baycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2022,  9, maddə 1104 ( ild I) 
2-ci hissəsi ləğv edilsin.

4. “Azərbaycan Respublikasının iş-
ğaldan azad edilmiş ərazilərində fəaliyyət 
göstərən sığortaedənlər (sığortaolunan-
lar) tərəfindən ödənilmiş məcburi dövlət 
sosial sığorta haqlarının dövlət büdcəsi-
nin vəsaiti hesabına subsidiyalaşdırılma-
sı şərtləri, subsidiyaların ödənilməsi və 
bu sahədə nəzarətin həyata keçirilməsi 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2023-cü il 8 dekabr tarixli 445 
nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2023, 

 12 (II kitab), maddə 1780 ( ild I) 2-ci 
hissəsi ləğv edilsin.

li S OV, 
Azərbaycan Respublikasının 

 Baş naziri

Azərba can Re bli a ı Nazirlər Kabinetinin ərarı
№ 120         Ba ı ə əri, 5 mart 2024-cü il
Azərbaycan Respublikası re-

zidentinin Reklam haqqında  Azər-
baycan Respublikasının Qanununda 
dəyişikliklər edilməsi barədə  Azər-
baycan Respublikasının 2017-ci il 30 
iyun tarixli 7 -VQ  nömrəli Qanu-
nunun tətbiqi və Reklam haqqında  
Azərbaycan Respublikasının 201 -ci il 
1  may tarixli 12 1-IVQ nömrəli Qanu-
nunun tətbiqi və Reklam haqqında  
Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi barədə  Azərbaycan 
Respublikası rezidentinin 1 7-ci il 
2  noyabr tarixli 6  nömrəli Fərmanı-
nın ləğvi haqqında  Azərbaycan Res-
publikası rezidentinin 201 -ci il 1  
iyul tarixli  nömrəli Fərmanında də-
yişikliklər edilməsi barədə  2017-ci il 
31 iyul tarixli 1 6  nömrəli, Azərbay -
can Respublikasının orpaq Məcəllə -
sində dəyişiklik edilməsi haqqında  
Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 
1  dekabr tarixli 7-VQ  nömrəli Qa-
nununun tətbiqi və Azərbaycan Res-
publikasının 1 -cu il 2  iyun tarixli 
Qanunu ilə təsdiq edilmiş Azərbaycan 
Respublikasının orpaq Məcəlləsinin 
tətbiq edilməsi barədə  Azərbaycan 
Respublikası rezidentinin 1 -cu 
il  avqust tarixli 176 nömrəli Fərma -
nında dəyişikliklər edilməsi haqqında  
2017-ci il 2  dekabr tarixli 177  nöm-
rəli və Azərbaycan Respublikasının 
Mülki Məcəlləsində dəyişikliklər edil-
məsi haqqında  Azərbaycan Respub-
likasının 2017-ci il 1  dekabr tarixli 
1 -VQ  nömrəli Qanununun tətbiqi 

və Azərbaycan Respublikasının Mül-
ki Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüv-
vəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi 
tənzimləmə məsələləri haqqında  
Azərbaycan Respublikası Qanununun 
tətbiq edilməsi barədə  Azərbaycan 
Respublikası rezidentinin 2000-ci il 
2  avqust tarixli 3 6 nömrəli Fərma -
nında dəyişiklik edilməsi haqqında  
201 -ci il  fevral tarixli 1 07 nömrə-
li fərmanlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə  Azərbaycan Respublikası 

rezidentinin 2023-cü il 1  dekabr ta-
rixli 23  nömrəli Fərmanının icrası 
ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər abinetinin bəzi qərarlarında 
dəyişiklik  edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin “Reklam 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişikliklər edilməsi barə-
də” Azərbaycan Respublikasının 2017-ci 
il 30 iyun tarixli 755-VQD nömrəli Qa-
nununun tətbiqi və “Reklam haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2015-ci il 15 
may tarixli 1281-IVQ nömrəli Qanununun 
tətbiqi və “Reklam haqqında” Azərbay-
can Respublikası Qanununun tətbiq edil-
məsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 1997-ci il 24 noyabr tarixli 
644 nömrəli Fərmanının ləğvi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2015-ci il 14 iyul tarixli 554 nömrəli Fər-
manında dəyişikliklər edilməsi barədə” 
2017-ci il 31 iyul tarixli 1568 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikasının Torpaq 
Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikasının 2017-ci 
il 15 dekabr tarixli 947-VQD nömrəli Qa-
nununun tətbiqi və “Azərbaycan Respub-
likasının 1999-cu il 25 iyun tarixli Qanunu 
ilə təsdiq edilmiş Azərbaycan Respubli-
kasının Torpaq Məcəlləsinin tətbiq edil-
məsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 1999-cu il 4 avqust tarixli 
176 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər 
edilməsi haqqında” 2017-ci il 29 dekabr 
tarixli 1775 nömrəli və “Azərbaycan Res-
publikasının Mülki Məcəlləsində dəyi-
şikliklər edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2017-ci il 15 dekabr ta-
rixli 918-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi 
və “Azərbaycan Respublikasının Mülki 
Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə 
minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzim-
ləmə məsələləri haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2000-ci il 25 avqust tarixli 386 
nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi 
haqqında” 2018-ci il 5 fevral tarixli 1807 
nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2023-cü il 15 dekabr tarixli 2398 
nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Açıq məkanda reklam fəaliyyətinin 
tənzimlənməsi ilə bağlı bir sıra məsələlər 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 2017-ci il 26 dekabr ta-
rixli 598 nömrəli Qərarının (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2017,  12 (II kitab), maddə 2543 ( ild 
I) 5-ci hissəsi aşağıdakı redaksiyada ve-
rilsin:

“5. Bu Qərarın 1-ci hissəsi ilə təsdiq 
edilən sənəddə dəyişiklik Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 6 
oktyabr tarixli 2328 nömrəli Fərmanı ilə 
təsdiq edilmiş “İcra hakimiyyəti orqanla-
rının normativ hüquqi aktlarının layihələ-
rinin hazırlanması, razılaşdırılması, qə-
bul edilməsi və dərc edilməsi qaydası 
haqqında Əsasnamə”nin 3.5-ci bəndinə 
uyğun edilə bilər.”.

2 .  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2018-ci il 6 iyun tarixli 253 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2018,  
6, maddə 1352 ( ild I) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının Torpaq 
Məcəlləsinin tələblərinin pozulmasına 
görə Azərbaycan Respublikasının İnziba-
ti Xətalar Məcəlləsinə əsasən Azərbay-
can Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 
tərəfindən tətbiq edilən cərimələrdən (o 
cümlədən, onun tərəfindən inzibati xəta 
haqqında protokol tərtib edilərək baxıl-
ması üçün məhkəməyə göndərilən in-
zibati xətalar haqqında işlər üzrə tətbiq 
edilən cərimələrdən) toplanan və həmin 
orqanın hesabına köçürülən vəsaitdən 
istifadə Qaydası”nın “Qeyd” hissəsi ləğv 
edilsin.

3. “Tikintisi başa çatmayan binanın 
yerləşdiyi torpaq sahəsində müvafiq tər-
kib hissələrin bağlı olduğu payların nis-
bətini müəyyənləşdirən bölünmə planının 
razılaşdırılması Qaydası”nın təsdiq edil-
məsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 27 dekabr 
tarixli 568 nömrəli Qərarının (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2018,  12 (II kitab), maddə 2758 ( ild 
I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

li S OV, 
Azərbaycan Respublikasının 

 Baş naziri

Azərba can Re bli a ı Nazirlər Kabinetinin ərarı
№ 122         Ba ı ə əri,  mart 2024-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazir-

lər abinetinin övlət büdcəsindən 
maliyyə yardımı və ya investisiyayö-
nümlü təxsisat alan, habelə dövlət 
zəmanəti ilə alınmış borc da daxil ol-
maqla, dövlət büdcəsi qarşısında öh-
dəliyi olan hüquqi şəxslərin xarici və 
ya daxili borclanmasını tənzimləyən 
Qaydalar ın təsdiq edilməsi barədə  
2010-cu il 2  iyul tarixli 1 3 nömrəli, 
Azərbaycan Respublikası Mərkəzi 

Bankının normativ xarakterli aktları-
nın hazırlanması və qəbul edilməsi 
Qaydası nın təsdiq edilməsi barədə  
2011-ci il 11 noyabr tarixli 1  nöm-
rəli və Vergi ödəyicilərində nağd pul 
vəsaitinin uçotu və kassa əməliyyat-
larının aparılması Qaydası nın təsdiq 
edilməsi haqqında  2020-ci il 30 sent-
yabr tarixli 36  nömrəli qərarlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə 

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikasının Mərkəzi Bankı haqqın-
da” Azərbaycan Respublikasının Qanu-
nunda dəyişiklik edilməsi barədə” Azər-
baycan Respublikasının 2023-cü il 6 
iyul tarixli 934-VIQD nömrəli Qanununun 

icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbay-
can Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır: 

1 .  “Dövlət büdcəsindən maliyyə yar-
dımı və ya investisiyayönümlü təxsisat 
alan, habelə dövlət zəmanəti ilə alınmış 
borc da daxil olmaqla, dövlət büdcəsi 
qarşısında öhdəliyi olan hüquqi şəxs-
lərin xarici və ya daxili borclanmasını 
tənzimləyən Qaydalar”ın təsdiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 2010-cu il 28 iyul ta-
rixli 143 nömrəli Qərarının (Azərbaycan 
Respub-likasının Qanunvericilik Toplusu, 
2010,  7, maddə 708 ( ild I) 2-ci hissə-
sinin birinci abzasından “və Azərbaycan 
Respublikasının Maliyyə Bazarlarına Nə-
zarət Palatasına” sözləri çıxarılsın.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2011-ci il 11 noyabr tarixli 184 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2011,  
11, maddə 1066 ( ild I) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Ban-
kının normativ xarakterli aktlarının hazır-
lanması və qəbul edilməsi Qaydası”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 1.2-ci bənddə “bütün banklar, 
bank olmayan kredit təşkilatları” sözləri 

“nəzarət etdiyi bütün subyektlər” sözləri 
ilə əvəz edilsin

2.2. 4.2-ci bənddə “Azərbaycan 
Respublikasının “Banklar haqqında” və 
“Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi 
Bankı haqqında” qanunlarına” sözləri 
“Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi 
Bankı haqqında” Azərbaycan Respubli-
kasının Qanununa, habelə maliyyə ba-
zarlarını tənzimləyən digər qanunlara” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

3 .  Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2020-ci il 30 sentyabr 
tarixli 365 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2020,  9, maddə 1237 ( ild I) ilə təsdiq 
edilmiş “Vergi ödəyicilərində nağd pul və-
saitinin uçotu və kassa əməliyyatlarının 
aparılması Qaydası”nın 1.2-ci bəndində 
“və kredit təşkilatlarına” sözləri “, kredit 
təşkilatlarına və qanuna müvafiq olaraq 
ödəniş xidmətlərini həyata keçirən şəxs-
lərə” sözləri ilə əvəz edilsin.

 li S OV, 
Azərbaycan Respublikasının 

 Baş naziri

Azərba can Re bli a ı  
Nazirlər Kabinetinin ərarı

№ 121     Ba ı ə əri, 5 mart 2024-cü il
Azərbaycan Respublikası rezi-

dentinin aşınmaz əmlakın dövlət 
reyestri haqqında  Azərbaycan Res-
publikasının Qanununda dəyişiklik 
edilməsi barədə  Azərbaycan Res-
publikasının 201 -ci il 13 fevral tarixli 

-VQ  nömrəli Qanununun tətbiqi 
və aşınmaz əmlakın dövlət reyestri 
haqqında  Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi haqqın-
da  Azərbaycan Respublikası rezi-
dentinin 200 -cü il 10 avqust tarixli 
113 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 
edilməsi barədə  201 -ci il 20 fevral 
tarixli 1 3  nömrəli, Azərbaycan Res-
publikasının Şəhərsalma və ikinti 
Məcəlləsində dəyişikliklər edilməsi 
haqqında  Azərbaycan Respublikası-
nın 201 -ci il 1 fevral tarixli 2-VQ  
nömrəli Qanununun tətbiqi və Azər-
baycan Respublikasının Şəhərsalma 
və ikinti Məcəlləsinin təsdiq edil-
məsi, qüvvəyə minməsi və bununla 
bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında  
Azərbaycan Respublikasının 2012-ci 
il 2  iyun tarixli 3 2-IVQ nömrəli Qa-
nununun tətbiqi barədə  Azərbaycan 
Respublikası rezidentinin 2012-ci il 

 sentyabr tarixli 6  nömrəli Fərma -
nında dəyişikliklər edilməsi haqqında  
201 -ci il 6 mart tarixli 1 67 nömrəli, 

orpaq icarəsi haqqında  Azərbay -
can Respublikasının Qanununda də-
yişikliklər edilməsi barədə  Azərbay -
can Respublikasının 201 -ci il 31 may 
tarixli 11 -VQ  nömrəli Qanununun 
tətbiqi haqqında  201 -ci il 11 iyun 
tarixli 13  nömrəli, Milli məkan məlu-
matlarının formalaşdırılması və inteq-
rasiyası Qaydalarının təsdiq edilməsi 
haqqında  201 -ci il 2  dekabr tarixli 

 nömrəli və Azərbaycan Respubli-
kası övlət Şəhərsalma və Arxitektura 

omitəsinin fəaliyyətinin təkmilləşdi-
rilməsi ilə bağlı bəzi məsələlər haqqın-
da  201 -cu il 1  mart tarixli 7 
nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edil-
məsi barədə  Azərbaycan Respublika-
sı rezidentinin 2023-cü il 1  dekabr 
tarixli 23  nömrəli Fərmanının icrası 
ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər abinetinin bəzi qərarlarında 
dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin “Daşınmaz 
əmlakın dövlət reyestri haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2018-ci il 13 fevral ta-
rixli 999-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi 
və “Daşınmaz əmlakın dövlət reyest-
ri haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2004-cü il 10 avqust tarixli 113 nömrəli 
Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə” 
2018-ci il 20 fevral tarixli 1838 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikasının Şəhər-
salma və Tikinti Məcəlləsində dəyişik-
liklər edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2018-ci il 1 fevral tarixli 

982-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi və 
“Azərbaycan Respublikasının Şəhərsal-
ma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq edilmə-
si, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı 
hüquqi tənzimləmə haqqında” Azərbay-
can Respublikasının 2012-ci il 29 iyun ta-
rixli 392-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2012-ci il 4 sentyabr tarixli 695 
nömrəli Fərmanında dəyişikliklər edilmə-
si haqqında” 2018-ci il 6 mart tarixli 1867 
nömrəli, “Torpaq icarəsi haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununda də-
yişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2018-ci il 31 may tarixli 
1154-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi 
haqqında” 2018-ci il 11 iyun tarixli 138 
nömrəli, “Milli məkan məlumatlarının for-
malaşdırılması və inteqrasiyası Qaydala-
rı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2018-ci 
il 28 dekabr tarixli 448 nömrəli və “Azər-
baycan Respublikası Dövlət Şəhərsalma 
və Arxitektura Komitəsinin fəaliyyətinin 
təkmilləşdirilməsi ilə bağlı bəzi məsələlər 
haqqında” 2019-cu il 19 mart tarixli 597 
nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 2023-cü il 14 dekabr tarixli 2388 
nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Tikinti obyektlərinin istismarına 
icazənin formaları”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 2014-cü il 11 sentyabr 
tarixli 302 nömrəli Qərarının (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2014,  9, maddə 1126 ( ild I)  Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2022-ci il 2 dekabr tarixli 429 nömrəli 
Qərarı) 4-cü hissəsi ləğv edilsin.

2. “Bələdiyyələrin yazılı və ya elekt-
ron sorğuları əsasında daşınmaz əmla-
kın dövlət reyestrinin məlumatlarının ve-
rilməsi qaydası və bununla bağlı ödənişin 
miqdarı”nın təsdiq edilməsi barədə” Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2018-ci il 26 sentyabr tarixli 417 nömrəli 
Qərarının (Azərbaycan Respub-likasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2018,  9, mad-
də 1945 ( ild I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

3. “Torpaq sahəsindən istifadənin iq-
tisadi əsaslandırılmasının Forması”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-
ci il 30 noyabr tarixli 512 nömrəli Qəra-
rının (Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2018,  11, maddə 
2459 ( ild I) 2-ci hissəsi ləğv edilsin.

4. “Ərazi Tikinti-Planlaşdırma Mərkə-
zinin göstərdiyi xidmətlərə görə ödənilən 
xidmət haqqı məbləğləri”nin təsdiq edil-
məsi haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 10 
yanvar tarixli 3 nömrəli Qərarının (Azər-
baycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2020,  1, maddə 61 ( ild I) 
2-ci hissəsi ləğv edilsin.

li S OV, 
Azərbaycan Respublikasının 

 Baş naziri

l əmizin mə ğ ll q  
e əti Məra e də

övlət Məşğulluq Agentliyinin nü-
mayəndə heyəti Mərakeş rallığının 
Mərakeş şəhərində keçirilən İslam 

məkdaşlıq əşkilatının İ  övlət 
Məşğulluq idmətləri Şəbəkəsinin 
OI - ESNE  -cü görüşündə işti-

rak edib. Bu barədə Q-yə mək və 
halinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 

İctimaiyyətlə əlaqələr və kommunika-
siya şöbəsindən verilən məlumatda 
deyilir.

Bildirilir ki, məclis OI -PESNET Ka-
tibliyi, Statistik, İqtisadi və Sosial Araş-
dırmalar və Təlim Mərkəzi və Mərakeş 
Krallığının Məşğulluq və Bacarıqların 
Təşviqi üzrə Milli Agentliyi tərəfindən təş-
kil olunub. Əsas məqsəd İƏT-in əməyin 
təhlükəsizliyi və sağlamlığın qorunması 
üzrə şəbəkəsinin 2021–2022-ci illər üzrə 
İş Planı çərçivəsində həyata keçirilmiş 
fəaliyyətlərin nəticələri ilə tanış olmaq, 
2024–2026-cı illəri əhatə edən yeni iş 
planını müzakirə etməkdir. 

Agentliyin nümayəndələri tədbirdə 
qurumun fəaliyyəti və görülən işlər barə-
də məlumat verib. Həmçinin Azərbayca-
nın rəqamsallaşma sahəsində qabaqcıl 
təcrübələrinin İƏT-ə üzv ölkələr ilə bölü-
şülməsi və əməkdaşlıq imkanlarının ge-
nişləndirilməsi istiqamətində müzakirələr 
aparılıb. Ümumilikdə Dövlət Məşğulluq 
Xidmətləri Şəbəkəsinin 4-cü görüşü 
İƏT-ə üzv ölkələrin Dövlət Məşğulluq 
Xidmətlərinin fəaliyyəti ilə bağlı müza-
kirələrə və bu sahə üzrə gələcək işlərin 
planlaşdırılmasına yönəlib.

Mərasimdə, eyni zamanda, İƏT-ə üzv 
ölkələrin Məşğulluq Xidmətlərinin insti-
tutsional inkişafına dəstək üçün “Dövlət 

Məşğulluq Xidmətləri üzrə Potensialın 
Gücləndirilməsi Proqramı” (PES- aB) 
çərçivəsində yeni İş Planının müvafiq 
tematik sahələri ilə bağlı fikir mübadiləsi 
aparılıb.

arabağda adr təminatı
Nazirlikdən həmçinin bildirilib ki, 

Böyük Qayıdışa dair I övlət roq-
ramı çərçivəsində övlət Məşğulluq 
Agentliyinin Şərgi Zəngəzur Regional 
Məşğulluq filialı tərəfindən İşəgö-
türənlərin kadr ehtiyaclarının qarşı-
lanması istiqamətləri  mövzusunda 
dəyirmi masa təşkil edilib. 

 Qeyd edilir ki, görüşdə Şərqi Zəngə-
zur iqtisadi rayonuna daxil olan əbrayıl, 
Qubadlı və Zəngilan rayonlarında Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin xü-
susi nümayəndəliyinin, Şərqi Zəngəzur 
iqtisadi rayonu üzrə fəaliyyət göstərən 
işəgötürənlər və digər qurumların nü-
mayəndələri iştirak edib. 

Öncə iştirakçılara agentliyin fəaliyyəti 
ilə bağlı məlumat verilib. İşğaldan azad 
olunan ərazilərimizdə fəaliyyət göstərən 
işəgötürənlərin kadr ehtiyaclarının qar-
şılanması istiqamətləri, peşə hazırlığının 
təşklinin əhəmiyyəti və işğaldan azad 
olunmuş ərazilərdə hazırda icra olunan 
digər məşğulluq tədbirləri  diqqətə çat-
dırılıb, bu mözvularda müzakirələr apa-
rılıb.  Həmin ərazilərə köçürülən vətən-
daşların dayanıqlı məşğulluğunun təmin 
olunmasında işəgötürənlərin rolundan 
bəhs olunub. 

Mərasimin sonunda işğaldan azad 
olunan ərazilərimizdə işəgötürənlərin 
kadr ehtiyaclarının qarşılanması üzrə 
görüləcək birgə işlər müzakirə edilib.

Z.HÜSEYNOVA  
Q

Sosial

RƏSMİ6 10 mart 2024-cü l, bazar

Admin
Прямоугольник

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2024.- 10 mart, № 54.- S.6.

Admin
Машинописный текст




